2022 年 3 月 28 日

料金改定のお知らせ
拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、フットサル羽島では人と人のつながりを大切にしたサービス提供ならびに安全な環

境の整備に取り組んでおります。今後も会員の皆様へより良いサービス提供に取り組む所

存でございますが、昨今の人材確保をはじめとする運営コストの増大は著しく、このたび、

施設利用にかかわる料金を改定させていただくこととなりました。
 会員の皆様にご負担をおかけすることとなり心苦しい限りではございますが、今後もお

客様のニーズを反映した新たなサービス展開や、安心な施設づくりを行って参ります。何

卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

1， 料金改定適用開始日

2022 年 5 月 6 日～
２， 変更する利用料金 ※対象中学生以上

・年間登録料(チーム、個人)
・施設利用料(大会・レンタル・個人参加など)
※幼児、小学生は別紙をご確認ください。

３，改定料金
  ※別紙資料あり

フットサル羽島ホームページ
http://www.futsal-hashima.jp
料金改定のお知らせ

以上
ご不明な点はお問い合わせください。

フットサル羽島
お問い合わせ 058-394-4010

2022年
5/6より

項目 旧料金（税込） 改定料金
チーム年間登録料 新規/更新 登録料金 11,000 12,000
個人年間登録料 新規/更新 登録料金 1,100 1,200

平日　10時～18時 6,700 7,000
平日　18時～23時 9,200 9,500
土日祝 9時～23時 9,200 9,500
平日　10時～18時 9,200 9,500
平日　18時～23時 14,000 14,300
土日祝 9時～23時 14,000 14,300
平日　10時～18時 6,700
平日　18時～23時 9,200
土日祝 9時～23時 9,200
平日　10時～18時 9,200
平日　18時～23時 14,000
土日祝 9時～23時 14,000
平日　10時～18時 400
平日　19時～23時 600

※当日の予約のみ 土日祝 9時～23時 600
平日3時間パック(チーム利用のみ） 登録のみ 平日　10時～18時 12,400 15,000

3時間の大会
協賛大会

2時間 8,000 8,500
3時間 9,000 9,500
2時間 12,000 12,500
3時間 13,000 13,500

◆個人参加(基本2時間） 男性 1,700
・個人参加 女性 1,200
・個人参加チーム 中学生 600 1,000
※3時間以上の場合は 男性 2,300
　別途追加料金が必要になる 女性 1,750
　場合もあります。 中学生 1,200 1,600

フットサルクリニック 登録 中学生以上 1,700
女性スポーツ教室 登録 女性限定 1,000 1,200

◆回数券の購入 12回券 12,600 14,400
※個人登録のある方のみ 6回券 6,900 7,500
※回数券がご利用いただけない 12回券 6,600 8,400
　場合もあります。 6回券 3,600 4,500

レンタルシューズ - 1足 300
レンタルグローブ - 1個 100
レンタルレガース - 1セット 100

項目 旧料金（税込） 改定料金
2時間 4チーム募集 4,000 5,000
3時間 5チーム募集 5,000 6,000

幼児・小学生クラス 年間登録 1,100 1,200
(スポーツ教室含む） 参加費 600

年会費 6,600 7,000
月会費 1,100 1,200

（初心者、ジュニア低学年、高学年） 参加費 600

ジュニアフットサル教室
1年生～6年生

登録

未登録

男性

女性

大会によって異なる

フレンドリーマッチ
登録

未登録

幼児～6年生まで

フットサル大会 登録・未登録

内訳
幼児・小学生　　　　※ジュニアフレンドリーは5/6より、通常のクラスは6月より料金改定

ジュニアフレンドリー

レンタルコート屋外

登録/1h

未登録/1h

6名以下
30分の料金

個人レンタル

フットサル羽島　料金表
内訳

レンタルコート屋内

登録/1h

未登録/1h